(公財)日本賃貸住宅管理協会　四国ブロック
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部

野津　靖生

永井　俊昭

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて　２０２３年度、第３回日管協・全管協合同定期ブロック会を下記の日程で開催する
運びとなりました。
今回支部会にご出席の方は、支部より旅費交通費を負担させていただきます。
ご多忙中とは存じますが、なにとぞご出席賜りますようご案内申し上げます。
尚、ご出欠に関しましては、メールにて　１月１０日(水)までにご回答をいただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

★　日　　時 ２０２４年１月２５日(木) 開催　１３時３０分～ 受付　13:00～

★　場　　所 ANAクラウンプラザホテル松山 南館２階　サファイア
松山市一番町3丁目2-1　(TEL089-933-5511)

★　スケジュール(予定)
① 日管協四国ブロック長・全管協四国支部長挨拶

② 報告 ： (公財)日本賃貸住宅管理協会　本部事務局次長　飯島　繁樹
内容 ： 「 日管協の活動と賃貸住宅におけるLPガス等行政の報告 」

③ 報告 ： 全国賃貸管理ビジネス協会 ・全国賃貸住宅修繕共済協同組合 14:10～14:40
内容 ： 「本部報告について」
報告 ： 全管協少額短期保険(株) 14:40～14：55
内容 ： 「少短本部報告およびコンプライアンスについて」

<休憩> 14:55～15:10

④ 講演会 演題 全管協と賃貸管理業のこれから 15:10～16:10

～物件管理会社から資産管理会社へ～
講師 ： 全国賃貸管理ビジネス協会　会長　三好　修

<休憩> 16:10～16:25

⑤ 勉強会 演題 『塚本先生に学ぶ現場のQ&A 』
講師 ： ことぶき法律事務所　弁護士　塚本　智康

⑥閉会の挨拶

⑦ 懇親会(情報交換会)

⑧ 1月26日(金) 有志によるゴルフコンペ開催　（奥道後ゴルフクラブ） 8：26　スタート

【 お問合せ・送付先 】　〒790-0811　愛媛県松山市本町5丁目5番6（㈱三福管理センター内）

全国賃貸管理ビジネス協会 四国支部 事務局

TEL 089-900-0339　　FAX 089-917-7270　　E-mail:shikokushibu@pbn.jp

18:00～19:30

※旅費交通費は、代表者様は1万円、社員の皆様は５千円×人数分を会社(登録口座)宛に後日お振込させていただきます。

会員各位
日 管 協 四 国 ブ ロ ッ ク 長

全 管 協 四 国 支 部 長

日管協・全管協合同定期支部会開催のご案内

2023年12月22日

13:40～14:10

13:30～13:40

17:25

16:25～17:25